艹
≡

艹
人

△
丑

八
厶

艹
μ

Ⅲ
埋

篮

:
中
旭

l
l
扒

山
Ⅲ

人
Ⅲ

廿
供

拓
酬

⊥
呙

i
Ⅰ

Ⅰ
︱

丶
r
I
I
I
I

居
尻

XM00105-10ˉ 00-2024-O16

厦高办 〔zO24〕 6号

厦门市高新技术企业认定管理办公室

关于取消海德发 (厦门 )新材料科技有限

公司等⒛家企业高新技术企业资格的公告

各有关单位 :

根据 《高新技术企业认定管理办法》 (国科发火 匚⒛16〕 32

号)和 《高新技术企业认定管理工作指引》(国科发火匚2016〕 195

号 )有关规定,经研究,现取消海德发 (厦 门)新材料科技有限

公司等⒛家企业高新技术企业资格。

特此公告。

-1—

附件:厦门市2024年第二批取消高新技术企业资格名单

厦门市高新技

(此件主动公开 )

业认定管尹

丿寄;4僦

-2—

∞

|

删廿器薰

止灯ˇ㈧
0Ν
lI止

料㈧㈧0N

止灯寸㈧
0Ν
Il止

坩㈧㈧
0创

廿田
8︱廿R8

止灯
`Ν°
dlI止

州ΝΝ°㈧

胖因
R︱

廿羽R

蚌芪
8︱廿s8

囚瓯挥薰

.蚁

累
W酃Φζ酞巛

创蚶勰岷
''嗡

蜘赫峒烬啷岷跏蜘〓蜘块账⒈胍岬黢邶

.蚁

累W槠ω

酞巛丨
+酞^淡态酬鞭蚁累爿翔长邢凝怄ˇ硇迎
K^鉴

槲Λ

翌轧双髁巛志巡廿
NR占s卩

呻邮烬陬际愠陌喵糕牒性哕阝

.以

累W

禚邸酞巛︱
+酞^癸羔刚迦蚁不爿钥
K郸掭榧钐恕迦Λ

.癸

刺
K盅颊岷
<鄄葵巡廿氨
R咫硪秦缌艹脞刺刚驷栾
m咫

.蚁

累W酃Φ等酞账

创豺勰黪蝙蜘逊捌戍槲麟牒黻撇陬μ

.蚁

累W

禚弧d蹙懿缏蛹瓤蜒獭擎燃

.w累

W

酃寸酞巛
{+酞^坎祗哪铷
w不爿钥长蟋糕抠ˇ您迄
K灬鉴

焖
K翌颊岷
<繁葵腿廿民
R世

淤戾隰
︱
艹觯"脚胁扯"阳

〓臊年H

∞
0~冖0冖∽∞
N㈧°㈧≈0

守卜屮冖°冖⒄
o㈥㈧
0㈧舀0

0∞
000冖

∽∞冖
~°Ν∝0

o⑥0冖0冖⒄∞㈧㈧
0"￠0

o0一00~⒄

∞一㈧°㈧竺0

∞冖㈧
00冖⒄〓㈧㈥
0∞ζ0

揍怦爿钥

旷巛鳖恕弼葵葵突

糇⌒
E陬ˇ缌鹦螋

w巛

鳖恕邢茁术低〓赆

w愆璺恕

督锱举葵烬狲〓陬

w恐璺恕长

琚矽妲怅逦≤r赆
丽怂

嵯恕鄄葵公喹〓陬

π您玺恕夺锱留妥

⌒铡粹ˇ
<古腓诏

巾世
:、

∞
守

L
C

肼蝉靼飙爿娟长鞘糕恤袈赍丰
H酞廿
N民怛Ε陬

±羞

︱对︱

恻廿濡薰

廿因
R︱

廿民R

廿芪
R︱廿R8

胩
8冒

︱廿因R

计阗
R︱廿田8

廿阌
R︱

廿因8

艹吕
8︱

甘氐R

廿
RR︱

廿抿8

囚跃翠薰

°蚁累Ν

酃对酞巛
{+胝^邶惹刚鞭蚁不爿翔
K举凝抠ˇ恋迎《

.崦

埘Λ盅灿岷
<褰葵腿廿
RR埘

粼累巛艹髀刑哪迦扯
m樊

°蚁累W酃0等抵《︱
+抵^淡态剽铷蚁尽爿

妇
K邢凝抠ˇ您迦
K^鉴

剧
K怼灿叹腮巛志婴蚌羽
R♂s㈧

'嗨

胭
K盅灬帜
<邢苌廿
RR咫

粼秦巛艹髀
w哪狮扯
m世

ˉˉ                  .蚁 累Ν禚o

酞巛︱
+酞^淡态哪鞭蚁不钭翘长弼凝怔衫知迦
K^埝

刺Λ

翌牺绶腮巛志陬蚌
RR♂

δ
"咫粼累巛艹嘤刁刚迦扯
m樊

.蚁

累

Ν酃°‘勰巛︱
+抵^亵惹哪珈蚁不爿¤长￥糕怔ˇ姻迪

K^癸

焖
K型灿叹粼巛志烬甘羽
R占

δΝ
'^缁

郓长蟋菸抠

塞辈巛垭恻聪网衫
+嵝KK郸

夕捻粼钵勰艹胛刺哪珈扯
"思

ˉˉ                  .蚁 累
W槠0

斌巛
{+羝^邶虑刚迦蚁不爿翔长繁糕怔ˇ知迦《

^埝

焖K

翌相照熄巛志趣廿惑
R♂s㈧

懋眯累巛艹世划刚珈洪陲N

.w累

W酃ω

镞《︱
+砥^亵态黜铆蚁不爿钥长弼糕怔ˇ知迦
K^鉴

刺Λ

架骊殴憨巛志巡廿
RR占g∞

撼眯秦巛艹世刺剽迦扯
m懋

ˉˉ                    .蚁 累

W禚

o‘

胝《
l+眠^邶虑刚珈蚁不钭白长邢凝怔ˇ如迎

Λ
.鉴

刺
K盅颊双龆巛志恻廿氏
R♂gΝ

'^缁

紧长邢糕怔

窑辈以垭̀
槲

K回+̌崾Λ长邢
?埝涨累锶艹髀叼胛铆陲μ阳

屮嫘宰诮

00∞00冖

〓∞
~㈥CN竺0

寸冖
000冖o∞㈥㈧
0㈧∝0

屮卜冖
d0冖oΘΘ㈧°Ν舀0

n∞守冖
0冖o∞∞㈧
0㈧∝0

0㈥∞冖
0一∽〓∞㈥
0㈥∝0

00°00冖

⒄∞Θ㈧
0㈧∝0

0ˇ00°

冖
n∞∞㈧
c㈥‘0

薷砰爿钥
w愆鳖妲

邱苌察划妆畏蚁粹

π巛璺恕鄄

茁槌酃垭怔酬〓赆

盯巛瞪

摁缚叫吲轰μ匚陬
盯巛

鳖恕粼
HR(〓

陬

旷巛璺恕

邢葵
k魍岷糇〓陬

w巛鳖恕

诛粒弗型醐斌〓赆

旷怂鳖恕鄄葵荚

葵凝⌒〓蜞ˇ知鄄

〓世
1⋯

∞
0

0~
l

∞一

||

侧廿器彝

蚌
RR︱

骅因R

廿
RR{廿

氐R

廿芪
R︱

廿氨R

廿
RR︱

廿
R呙

廿
RR︱

廿氐R

蚌阗
R︱

骅R8

廿
RR︱

廿R8

囡瓯诹辇

︱︱︱︱

·蚁累W禚ハ茁
'ˇ

酞巛︱
+斌^巡态刚狮蚁不爿翎
K邱掭抠钐如变
K^蝰

刺K

翌如
<督糕怔廿囹
R'桊

涮Λ翌灿熙粼腮志则蚌囹
R占δ㈥

'鉴

涮Λ型地帜
<鄄葵廿氨
R樊枞郦锶廿泄刀哪颖扯〓慰

.蚁

累N酃o

酞巛︱
+抵^块乓哪鞭蚁不钭¤长邢藜槌衫知迪Λ

.媵

制Κ

恕如叹擦勰志则蚌
RR击gΝ咫熬累巛艹泄划剽狮扯
m毖

°蚁累Ν酃°

酞巛︱
+酞^诮羔割迦议不爿白长弼凝榧ˇφ迦
K.鉴

剧K

盅轧殡憨粼豢巡廿民
R♂g㈥

撼粼累缧艹拶划剐珈扯山咫

.蚁

累
W酃°

镞巛
{+飙^邶惹哪狮蚁不爿白
K蛸糕怔ˇ如迪
K.鉴

剧Λ

翌知叹粼聪志烬廿氨
R♂

鬯Ν樊铽秦巛艹泄划刚铷扯
m世

ˉˉ

 ̄

°蚁累W酃°

酞巛︱
+斌^於羔刚鞭蚁不爿◇
K邱韬怔钐知按Λ

^鉴

刺K

留灿双邸巛志燃廿氏
R♂鬯
~咫球累巛艹拶划剽迦扯
m坩

.蚁

累w槠°

坻巛
l+酿^淡态哪铷蚁巛爿◇
K鄄菸怔
v毖迪
K^崦

刺K

翌颊殴忠巛志腿廿
RR♂

鬯Ν咫拭秦缌壬胛划刚迦陲阳限

.烈

累Ν禚⒄

抵巛︱
+酞^亵乓哪迦蚁尽爿¤长嫘福怔ˇ姻迦
K.鉴

洇Λ

望细暌憨巛志巡廿
s氓

帖伦p阝躞阝邶μ腆田哪铆陲陋阳

〓臊牢坩

0〓0冖°冖⒄〓〓㈥°㈥∝0

0∞
c00一

°Θ一
N0Ν∝0

∞∞
000冖cΦ㈥㈧
0㈥“0

㈥°守
00一

⒄〓∞㈧
0㈧舀0

一
0000冖oΘoΝ0㈧~0

寸寸°
~0冖

臼Θ〓α
0"∝0

0⒄°°°〓
o∞Φ㈥
0㈧ζ0

薷砰爿妇

旷巛璺恕琚

蒌碰̀
妲

祗刑№〓赆

旷巛璺恕琚葵

恧医
^匚赆ˇ怅郦

w巛鳖恕嫘苌懋

清⌒匚陬ˇ懋艚薪

π巛璺恕

琚苌卩术嘤滕〓陬

w态鳖搀

⌒〓陬ˇ邢葵※
K蜚

π您璺搀鄄苌

毖医喟鹈账爿〓陬

π巛璺恕弼葵

碰̀
妲

紫畋
`忙匚赆

〓世
《

u,
0冖

●
∞

0
0Cq

抄送:全国高企认定办,市财政局、市税务局。

厦门市高新技术企业认定管理办公室     ⒛24年 4月 25日 印发